
Číslo smlouvy objednatele: SD/201 9/021 2/1 50 Číslo smlouvy zhotovitele:

S004P01E3MC1

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Oprava havarijního stavu střechy technického zázemí letního koupaliště

Hodonín"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ00284891

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel11)

Zhotovitel:

Název: REPOS-ING s.r.o.

třída bratří Čapků 3088, 695 01 Hodonín

05791171

CZ 05791171

v Brně, oddíl C, vložka 98061

jednatelem společnosti

Československá obchodní banka, a.s.

278288344/0300

Sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále též „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č.
SD/201 9/0212/1 50) (dále jen „Smlouva").

1/2



r a

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly v souladu s odst. 3.1.4. Smlouvy na změně

odst. 4.4. Smlouvy, kdy se původní znění odst. 4.4. Smlouvy:

„Termín ukončení stavebních prací: do 15 dnů od zahájení prací"

2.1.

nahrazuje novým zněním odst. 4.4. Smlouvy takto:

„Termín ukončení stavebních prací: do 15. 1. 2020
“

Ostatní ujednání plnoucí z uzavřené Smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č.

340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

3.1.

3.2.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 22.10.2019, číslo usnesení 1488

'h. JjQ'9/ 40. 0/jO)V Hodoníně, dne

Zhotovitel

V Hodoníně, dne

Objednatel

Razítko:Razítko:

Podpis:Podpis:

Libor Střecha, starosta města Hodonín

2/2


